In nomine Domini Amen. Huius rebus quietudinibus publice vel solemniter. Atque tempore vetustis
et pluviosis caligine frequenti non erant nisi ascripto testium et testimonio linea sufficiente per hunc recipiant tutam.
Divide notum sic uniusceteri prius et futuri prius paginam inspectum. Quod nos Hedwigis de genitrix ducissa Crac
Sandomirie Lanciae Syrie et Cuyarie. Obsequior merita plurimorum quibus viae distreti et fideles. Cives nostri
Sandecenses necessitate virgente nobis placere et grati esse didicimus. cum cives Crac a cosorte matri huius et
anob quisque mis p infidelitatem recesserunt. Alium ducem nob insubitionem et clamoriam de dominiis nre Nam
predicatis induit labentes ad omnes ptes eam. Et per habitu cives Sandecenses nolentes consciente tradidimus
nos. tamquam viri verates et conscientes nob ad serventes misericordia qua nob tenebant in violabiliter pstraverunt.
Ex causa benignitate p ut dignitas nre queunt diligentias intuentes fidelia similia et similia ipsi et eis posse
damus et titulos p pecie donatoris confirmans liberam et omniummodum facultate absqz omni gne solitoris checlonem
p dominum nrm Sandomiriese obiciung locorum qd ad nos pertinet transcedi cum eis qualibetqz
aratis equitanibz et pedestribz ambulantibz atqz naniqz p aquam transmittibz cum malibz impetrari
te. Excepto duxitat qd alia checlonia que ad nos non pertinent solue tenebunt secundum qd
obscuratam. In cuius rei testimo et residentiam eciorem acqz pectue stabilitat firmatatem pntem qd
fecimus ac m sigilli numeris communis Octauii mensis Crac ab anno dñe incarnationis. o. c. i. e. f.
marci Coram his testibz quod ista sunt nomina. Comes Albertus palatinus Sandomiries. D. G. Varostis
Caucularius. Comes Pandocha castellanus Sandomiries. Comes Thomissanus venator. Unconueniens
comes Malowius Subcamularius Sandomiries et paschico deceptor. Due ducisse qui hoc pmissimus
copilant et sepsit. Datum aut est pmamis eiusdem iovis qasdomis.

5

Hans P. de Lestrange
London in England
1312

H

1896. 11. 59.

20